Objeto 

Contratação de empresa especializada para aquisição de BIBLIOTECA MÓVEL E HÍBRIDA (física e digital) 

incluindo, suporte técnico, manutenção dos itens que compõem a biblioteca e do software, montagem e 
transporte. 

Valor estimado 

R$ 5.926.800,00 (Cinco milhões, novecentos e vinte e seis mil e oitocentos reais). 

Registro de Preços? Visita Técnica/Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Não Sim Aberto Menor Valor Global 

Itens Exclusivos para 
ME/EPP? 

Itens com Cota Reservada 
para ME/EPP? 

Exigência de Amostra? 
Partcipação de Consórcio